
UCHWAŁA NR XLII/257/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację  zadania bieżącego pn. 

,,Wykonanie remontów na dwóch odcinkach dróg powiatowych na terenie Gminy Stąporków ‘’. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stąporków pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu z przeznaczeniem na

realizację zadania bieżącego pn. ,,Wykonanie remontów na dwóch odcinkach dróg powiatowych na terenie Gminy 

Stąporków tj.: 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na 2009r. w wysokości 319.250 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Koneckim, a Gminą Stąporków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zaproponowany projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację 

zadania bieżącego pn. ,,Wykonanie remontów na dwóch odcinkach dróg powiatowych na terenie Gminy Stąporków 

‘’ wynika z podpisania porozumienia wstępnego ze Starostwem Powiatowym w Końskich. Natomiast kwota 

dofinansowania dostosowana jest do przetargu, który odbył się w dniu 20 lipca 2009r. 

1) Remont drogi powiatowej Nr 0440 T Niekłań Wielki – Nadziejów – Gołysa,

2) Remont drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – granica woj. świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – 

Stąporków – (Wołów)". 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: WKZOM-WRUQG-TBRTT-CQVLC-MUFEJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/257/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację  zadania bieżącego pn. 

,,Wykonanie remontów na dwóch odcinkach dróg powiatowych na terenie Gminy Stąporków ‘’. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stąporków pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu z przeznaczeniem na

realizację zadania bieżącego pn. ,,Wykonanie remontów na dwóch odcinkach dróg powiatowych na terenie Gminy 

Stąporków tj.: 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na 2009r. w wysokości 319.250 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Koneckim, a Gminą Stąporków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zaproponowany projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację 

zadania bieżącego pn. ,,Wykonanie remontów na dwóch odcinkach dróg powiatowych na terenie Gminy Stąporków 

‘’ wynika z podpisania porozumienia wstępnego ze Starostwem Powiatowym w Końskich. Natomiast kwota 

dofinansowania dostosowana jest do przetargu, który odbył się w dniu 20 lipca 2009r. 

1) Remont drogi powiatowej Nr 0440 T Niekłań Wielki – Nadziejów – Gołysa,

2) Remont drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – granica woj. świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – 

Stąporków – (Wołów)". 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: WKZOM-WRUQG-TBRTT-CQVLC-MUFEJ. Podpisany. Strona 2 / 2


